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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 10-18

Dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji tresci ztozonych ofert na wykonanie
remontu podtogi sportowej sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej nr 21 im. Ks. S. Konarskiego w Czestochowie ul.
Sabinowska 7.

Informuje, ze wptynety nastepujace pytania dot. ww. postepowania:

Pytanie 10:

Zamawiajacy oczekuje podtogi sportowej poliuretanowej na konstrukcji legarowej
Wierzchnia warstwa poliuretanu jest wykonywana na budowie recznie, poprzez
wylewanie i rozprowadzanie pacami (raklami), wiec nigdy nie jest roztozona
rownomiernie, przez co traci estetyczny wyglad oraz w miejscach gdzie warstwa
jest najciensza, wierzchnia warstwa narazona jest na szybsze Scieranie.
Wierzchnia warstwa poliuretanu podczas wykonywania prac, az do jej
catkowitego zaschniecia narazona jest na przyklejanie sie pytow, owadow i innych
lekkich elementdw przenoszonych w powietrzu, przez co staje sie ostabiona oraz
traci estetyczny wyglad. Cata nawierzchnia sportowa pozbawiona jest impregnacji
srodkiem stanowigcym zabezpieczenie przeciw plesniowe i bakteriostatyczne.
Czy w zwiazku z powyzszym do wyceny wartosci oferty przetargowej
oraz do pozniejszej realizacji obiektu Inwestor dopusci nawierzchnie
sportowa z PCV lub linoleum o grubosci 3,2 - 4 mm zamiast poliuretanu
w starej technologii?

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza do wyceny nawierzchni z PCV lub linoleum o grubosci
3,2-4mm.

Pytanie 11:

Nawierzchnia poliuretanowa jest mocno btyszczaca. Stosuje sie specjalne lakiery
o bardzo cienkiej warstwie (dziesigte czesci milimetra grubosci) w celu jej
zmatowienia I TO JEST WLASCIWA WARSTWA UZYTKOWA, czyli prawie ZERO. W
miejscach intensywnie uzytkowanych moze dochodzi¢ do szybszego wycierania
lakieru. Zgodnie z kartami technicznymi rozwigzan poliuretanowych i
doswiadczeniem uzytkownikow hal stwierdzamy, ze okres uzytkowania takiej
nawierzchni wynosi od 3 do 5 lat. Po tym czasie trzeba nawierzchnie ponownie
odtwarza¢, czyli ponosi¢ znowu koszty. Wnosimy o zastosowanie
nawierzchni PVC lub linoleum o grubosci 3,2 -4 mm (ktérej warstwy
wierzchniej nie trzeba poddawac renowacji), w miejsce nawierzchni
poliuretanowej.

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza do wyceny nawierzchni z PCV lub linoleum o grubosci
3,2-4mm.

Pytanie 12:
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Czy Zamawiajgcy ma swiadomos¢, ze koniecznos$é renowacji nawierzchni
poliuretanowej w dtuzszym okresie czasu moze okazac sie drozsza niz montaz
dobrej jakosci nawierzchni, ktdrej trwatosc przekracza 3 krotnos¢ okresu
zywotnosci taniej nawierzchni poliuretanowej?

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza do wyceny nawierzchni z PCV lub linoleum o grubosci
3,2-4mm.

Pytanie 13:

Nawierzchnia poliuretanowa, oczekiwana przez Zamawiajgcego nie posiada
zadnych certyfikatdw, ani pozytywnych opinii zwigzkéw sportowych, w
przeciwienstwie do profesjonalnych nawierzchni sportowych. W zwiazku z
powyzszym wnosimy o zmiane nawierzchni sportowej na wykladzine
PVC lub linoleum o grubosci min. 3,2 -4 mm, posiadajaca min 1
certyfikat miedzynarodowych federacji sportowych, swiadczacych o jej
jakosci, takich jak EHF i IHF ( pitka reczna ), FIBA ( koszykéwka ), FIVB
(siatkéwka) ? Spetnienie w/w wymagan dotyczacych nawierzchni nie
wyhnika z przeznaczenia obiektu do rozgrywek miedzynarodowych lecz
ma na celu wyeliminowanie zastosowania przez wykonawcow -
oferentow produktéw zamiennych o niskim standardzie

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza do wyceny nawierzchni z PCV lub linoleum o grubosci
3,2-4mm.

Pytanie 14:

Nawierzchnia poliuretanowa jest to nawierzchnia twarda w skali Shore a 900 (wg
karty producenta) - tak twarda nawierzchnia, zgodnie z tabelami poréwnywana
jest do kotek wozkdw sklepowych lub do twardosci kuli do kregli (poliuretan bada
sie metodg Shore™a wg typu A). Na tak twardej nawierzchni stopa zawodnika nie
ma zadnego wsparcia, a miesnie nie uzyskujg odpowiedniego pochtaniania
energii. W zwiazku z powyzszym wnosimy o zmiane nawierzchni
sportowej na wyktadzine PVC lub linoleum o grubosci min. 3,2 -4 mm

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza do wyceny nawierzchni z PCV lub linoleum o grubosci
3,2-4mm.

Pytanie 15:

Czy mozna zrezygnowac z wykonania wylewki samopoziomujacej #5mm?

Ze wzgledu na to, ze system opisany przez Panstwa zawsze jest poziomowany za
pomocg podkifadek np. drewnianych, ktore niwelujg wszelkie niedopuszczalne
nieréwnosci, nie ma potrzeby wykonywanie dodatkowej warstwy z masy
samorozlewnej. Zastosowanie wylewki generuje koszty, ktére nie majg wptywu
na jakos¢ systemu. Gwarantujemy réwnos¢ nawierzchni po wykonaniu systemu.

Odpowiedz:

Nalezy zgodnie z dokumentacjg wykonaé¢ samopoziom.

Pytanie 16:

Z ktérego miejsca wykonawca bedzie musiat doprowadzi¢ instalacje elektryczng
wentylacji podpodtogowej, czy od szafy sterujacej, czy mozna wykorzystaé
istniejacq instalacje, do ktorej mozna sie podtaczy¢ w sali sportowej?

Czy w przypadku doprowadzenia nowej instalacji nalezy wykona¢ projekt
instalacji i uzyskac¢ odpowiednie zgody na jej wykonanie?
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Czy instalacje mozna poprowadzi¢ na wierzchu Sciany w korytkach, czy nalezy
wykona¢ bruzdy? Czy w przypadku bruzdowania nalezy doliczy¢ koszty
malowania Sciany? Czy nalezy doliczy¢ koszty malowania catej $ciany, czy tylko
bruzd?

Odpowiedz:

Do podfaczenia wentylacji podtogowej, mozna wykorzystaé istniejgcg instalacje
(tak zaktadano podczas prowadzenia prac projektowych). W obecnej formie
rowniez byly wentylatory w sali gimnastycznej w zwigzku z czym instalacja jest
poprowadzona. Nalezy jednak przed montazem sprawdzi¢ jej sprawnos¢ i
dziatanie przewodoéw.

Pytanie 17:

Czy w przypadku, gdy system posadzki posiada szczeline dylatacyjno/
wentylacyjng wzdtuz Scian jest potrzeba montowania kratek wentylacyjnych
nawiewowych? System oferowany przez nas posiada cokolik umozliwiajacy
swobodny przeptyw powietrza spod posadzki.

Odpowiedz:
Jest koniecznosc.

Pytanie 18:

Czy kratki wentylacyjne majg by¢ zamontowane w pionie [w Scianie], czy w
poziomie [w posadzce]?.

Czy w przypadku koniecznosci zainstalowania wlotu wentylacji w Scianie istniejq
juz podkucia na posadowienie wentylatoréw lub przewodéw wentylacyjnych?

Odpowiedz:
Kratki wentylacyjne majg by¢ zamontowane w poziomie w podtodze sportowej.

(-) Michat Konieczny
Naczelnik Wydziatu Inwestycji

i Zamoéwien Publicznych

E.B.

Strona3z3



